ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
ОТ «30» МАЯ 2023 ГОДА  № IV- 33/3

О внесении изменений и дополнений в решение

Представительного Собрания Беловского района
Курской области от 15.02.2015 года № IV -22/6 «О мерах по

реализации статьи 8 Закона Курской области от
13.06.2007 №60- ЗКО «О муниципальной службе в Курской

области»

                В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской
Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом Беловского
района и изменениями в структуре Администрации Беловского района ,

Представительное Собрание Беловского района Курской области РЕШИЛО:

         1. Внести в решение Представительного Собрания Беловского района
Курской области от 15.02.2015 года № IV -22/6 «О мерах по реализации статьи 8
Закона Курской области от 13.06.2007 №60- ЗКО «О муниципальной службе в Кур-
ской области» следующие изменения:

1.1 В п.2 слова «отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации
Беловского района Курской области» - исключить;

1.2 В п. 3.2 и п. 5.6 «Правил пенсионного обеспечения муниципальных служащих
органов местного самоуправления Беловского района Курской области» слова
«отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации Беловского района
Курской области» - исключить.

          2.Решение вступает в силу после его официального опубликования в
установленном порядке.

Председатель Представительного Собрания
Беловского  района Курской области                              Е.Н.Афанасова

Глава Беловского района
Курской области Курской области                                     Н.В.Волобуев